
 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04- 298/ 23.12.2021г. 

гр. Кюстендил 
 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, 

мери и ливади в землището на с. Смочево, ЕКАТТЕ 67698, община Рила, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ за календарната 

2022година. 

 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, , разпределени на ползвателите, както следва: 

 

№ 

по 

ред 

Ползвател 

(име, презиме, фамилия - 

за физически лица/ 

наименование - 

за ЕТ или юридическо лице ) 

Масив 

за 

ползване 

(№) 

Имот № 

по чл. 37ж, ал. 

5 

от ЗСПЗЗ 

(№ имот по КВС 
или по КК) 

Средна 

рентна 

вноска по 

чл. 37ж, ал. 12 

от ЗСПЗЗ 

(лева/дка) 

Дължима 

сума 
(лева) 

1. БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.22 13.00 69.52 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.26 13.00 39.66 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.30 13.00 13.65 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.29 13.00 13.65 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.34 13.00 12.11 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.71 13.00 11.35 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.72 13.00 2.55 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.70 13.00 41.99 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.67 13.00 26.03 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.72 13.00 22.17 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.62 13.00 18.76 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.39 13.00 15.01 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.61 13.00 13.00 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.64 13.00 12.45 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.74 13.00 9.54 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.52 13.00 9.11 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.25 13.00 5.15 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6 90.19 13.00 19.55 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6 90.26 13.00 9.92 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6 90.20 13.00 7.58 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6 90.27 13.00 6.96 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6 90.22 13.00 5.88 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6 90.24 13.00 3.43 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6 90.25 13.00 2.82 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7 115.25 13.00 13.97 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7 115.4 13.00 13.41 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7 115.16 13.00 7.30 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7 115.21 13.00 5.68 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7 115.18 13.00 4.86 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8 88.6 13.00 19.52 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8 88.42 13.00 11.50 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8 88.4 13.00 11.35 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8 88.11 13.00 6.73 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8 88.1 13.00 1.85 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 11 117.2 13.00 36.65 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 11 117.3 13.00 25.54 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 11 117.4 13.00 14.51 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 11 117.5 13.00 8.75 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 12 117.36 13.00 28.76 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18 79.9 13.00 42.99 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18 79.7 13.00 20.80 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18 79.5 13.00 18.15 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18 79.3 13.00 6.29 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18 79.10 13.00 0.46 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 27 71.313 13.00 1.08 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 28 136.233 13.00 43.37 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 28 136.235 13.00 41.70 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 28 136.234 13.00 37.06 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 28 136.232 13.00 21.67 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 29 73.9 13.00 31.34 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13 122.6 13.00 35.32 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13 122.18 13.00 18.28 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13 122.15 13.00 12.25 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13 122.19 13.00 12.17 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13 122.16 13.00 4.48 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 38 122.48 13.00 35.67 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 38 122.50 13.00 17.58 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 38 122.46 13.00 17.51 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 39 122.56 13.00 12.83 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 39 122.73 13.00 3.12 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 40 122.61 13.00 15.79 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.95 13.00 44.31 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.83 13.00 36.53 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.88 13.00 19.65 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.78 13.00 17.52 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.79 13.00 8.64 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.81 13.00 3.39 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 49 90.8 13.00 8.63 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 53 117.13 13.00 17.37 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 58 16.24 13.00 16.26 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 58 16.15 13.00 2.66 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 58 16.23 13.00 2.60 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 58 16.20 13.00 2.60 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59 16.46 13.00 3.90 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59 16.53 13.00 3.33 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59 16.51 13.00 2.57 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59 16.41 13.00 1.22 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 71 16.77 13.00 20.80 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 80 73.6 13.00 43.17 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81 115.9 13.00 9.59 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81 115.10 13.00 8.74 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81 115.8 13.00 4.40 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81 115.5 13.00 2.25 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81 115.3 13.00 1.28 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81 115.6 13.00 0.39 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65 120.48 13.00 12.97 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65 120.45 13.00 7.28 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65 120.44 13.00 6.12 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 96 88.38 13.00 26.95 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 96 88.41 13.00 8.68 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 96 88.40 13.00 6.31 



 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 96 88.39 13.00 0.90 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 99 116.5 13.00 13.05 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 99 116.4 13.00 6.71 

 БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 99 116.6 13.00 5.26 

 ОБЩО за ползвателя (лв)    1428.20 

2. ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.5 13.00 28.22 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.19 13.00 22.70 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.7 13.00 21.37 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.8 13.00 17.20 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.16 13.00 15.86 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.2 13.00 15.03 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.41 13.00 14.79 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.14 13.00 14.38 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.25 13.00 13.65 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.26 13.00 13.65 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.4 13.00 10.21 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.3 13.00 9.67 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.13 13.00 9.46 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 10 88.31 13.00 10.52 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 10 88.30 13.00 5.91 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 14 52.12 13.00 23.87 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 14 52.14 13.00 19.79 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 26 71.6 13.00 12.91 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 26 71.5 13.00 1.82 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 45 119.72 13.00 5.93 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 45 119.70 13.00 5.01 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 45 119.67 13.00 1.10 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 46 120.1 13.00 4.66 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47 119.67 13.00 14.58 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47 119.62 13.00 11.48 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47 119.65 13.00 11.29 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47 119.63 13.00 9.68 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47 119.68 13.00 7.38 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 48 119.47 13.00 16.19 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51 117.30 13.00 29.83 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51 117.32 13.00 14.27 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51 117.31 13.00 10.88 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51 117.29 13.00 10.02 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51 117.27 13.00 7.66 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51 117.28 13.00 0.83 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 37 122.2 13.00 1.48 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92 120.88 13.00 16.92 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92 120.8 13.00 9.41 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92 120.4 13.00 9.10 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92 120.81 13.00 9.02 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 94 119.52 13.00 13.77 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 94 119.53 13.00 5.71 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 95 119.91 13.00 7.19 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 97 88.37 13.00 9.41 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.40 13.00 17.93 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.20 13.00 16.21 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.21 13.00 13.74 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.18 13.00 9.42 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.23 13.00 8.57 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.37 13.00 8.08 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.17 13.00 7.10 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.35 13.00 5.20 

 ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.19 13.00 1.53 

 ОБЩО за ползвателя (лв)    611.56 

3. ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 23 16.1 13.00 14.81 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 23 16.5 13.00 13.00 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 23 16.57 13.00 10.44 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 23 16.30 13.00 3.89 



 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 23 16.34 13.00 2.60 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 55 16.15 13.00 40.36 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 55 16.16 13.00 3.24 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 56 16.58 13.00 13.01 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 56 16.31 13.00 12.99 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 56 16.33 13.00 9.84 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 57 16.49 13.00 9.10 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 57 16.40 13.00 7.81 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 57 16.10 13.00 6.55 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 57 16.38 13.00 6.50 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 57 16.42 13.00 5.21 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 57 16.36 13.00 3.90 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 60 16.195 13.00 30.75 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 61 16.193 13.00 28.34 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 62 16.61 13.00 18.18 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 63 16.188 13.00 17.26 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 64 16.12 13.00 17.12 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 102 95.4 13.00 27.10 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 102 95.6 13.00 12.41 

 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 102 95.7 13.00 8.95 

 ОБЩО за ползвателя (лв)    323.39 

4. ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 24 16.79 13.00 39.01 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 24 16.67 13.00 19.50 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30 73.19 13.00 57.84 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30 73.17 13.00 43.51 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30 73.18 13.00 42.76 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30 73.16 13.00 40.37 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30 73.13 13.00 36.74 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30 73.12 13.00 33.80 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30 73.11 13.00 32.79 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30 128.3 13.00 22.73 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67 16.107 13.00 35.85 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67 16.106 13.00 23.01 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67 16.105 13.00 16.68 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67 16.101 13.00 12.88 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67 16.104 13.00 12.16 

 ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67 16.102 13.00 6.48 

 ОБЩО за ползвателя (лв.)    476.11 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – 

Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS BGSF. 
 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по реда 

на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на ОД „Земеделие“ –  

Кюстендил издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно 

рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателя 

превежда сумите по сметка на ОД „Земеделие“ – Кюстендил. 

 

V. На основание чл. 37ж, ал. 11, във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, 

настоящата заповед незабавно да се обяви в кметството на с. Смочево, община Рила и в 

сградата на офис Рила на Общинска служба по земеделие – Кочериново с офиси Рила и 



 

Бобошево, както и незабавно да се публикува на интернет страниците на Община Рила и 

Областна дирекция „Земеделие“ – Кюстендил. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

VI. Неразделна част от настоящата заповед е: 

1. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

                                          ДИРЕКТОР:           / п / 

            /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 



Вх. № ПО –09-2293 

 /06.12.2021г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. 

 

ОСЗ гр. Рила 

 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
за създаване на масиви за ползване на земеделските земи по реда на чл.37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ 

за календарната 2022 г. 
 

за землището на с. Смочево, ЕКАТТЕ 67698 
община Рила, област Кюстендил 

 
 

  Днес, 25.11.2021 г. в с. Смочево, община Рила, област Кюстендил, между: 
 
  1. БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 
    адрес: гр. Рила, ул. "АВЕРКИ ПОПСТОЯНОВ"№6,ет.2,ап.4, тел. 0887749904 
  2. ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 
    адрес: с. Смочево, ул. "СТОПАНСКИ ДВОР", тел. 0899359661 
  3. ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 
    адрес: гр. Кочериново, ул. СТРАНДЖА №4, тел. 0898438124 
  4. ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 
    адрес: гр. Кочериново, ул. "БРАТЯ ПАНДУРСКИ" № 12, тел. 0886626305 
   
 
в качеството си на собственици/съсобственици и/или ползватели на пасища, мери и ливади в землището 
на с. Смочево, общ. Рила, обл. Кюстендил сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и 
за ползване на пасища, мери и ливади по реда на чл. 37ж от Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи (ЗСПЗЗ), в размер общо на 646.834 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на данните по чл. 37ж, ал. 7 от ЗСПЗЗ, предоставени 
от комисията по чл. 37ж, ал. 4 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД – 07-79 /03.11.2021г.  на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – гр. Кюстендил. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37ж от ЗСПЗЗ, включва следните 
участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 236.895 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 109.861 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 6, 7, 8, 11, 12, 18, 27, 28, 29, 31, 13, 38, 39, 40, 

41, 42, 43, 44, 49, 52, 53, 58, 59, 71, 79, 80, 82, 81, 88, 89, 65, 78, 96, 99, 98, 104, 105, 106, 109, общо площ: 

346.756 дка 
  2. ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 94.617 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 47.043 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 5, 10, 14, 26, 45, 46, 47, 48, 51, 37, 91, 92, 94, 95, 

97, 101, общо площ: 141.661 дка 
  3. ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 75.897 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 24.876 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:16, 17, 23, 55, 56, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 102, общо 

площ: 100.773 дка 
  4. ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 21.021 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 36.624 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:22, 24, 30, 67, общо площ: 57.645 дка 
 
 



Вх. № ПО –09-2293 

 /06.12.2021г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. 

 

ОСЗ гр. Рила 

 

  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за календарната 2022 година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно чл. 37ж, ал. 12 от ЗСПЗЗ и е в размер на 
13.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 5 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Рила. 
 
 
Подписи: 
                                     / п / 
  1. .................................................................................. 
      (БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ) 
 
                              
                                      / п / 
  2. .................................................................................. 
      (ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ) 
 
                                       / п / 
  3. .................................................................................. 
      (ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ) 
 
 
                                       / п / 
  4. .................................................................................. 
      (ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО –09-2293 

 /06.12.2021г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. 

 

ОСЗ гр. Рила 

 

 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение за създаване на масиви за ползване на пасища, мери и ливади по чл. 37ж, ал. 6 от 
ЗСПЗЗ 

за календарната 2022 година 
за землището на с. Смочево, ЕКАТТЕ 67698, община Рила, област Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот - собствен 

или с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.69 12.054    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.21 7.112    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.33 5.430    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1   122.22 5.348 69.52 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1   122.26 3.051 39.66 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.25 2.905    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.27 2.353    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.67 2.007    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.32 2.006    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.35 1.771    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.41 1.771    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.42 1.691    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.23 1.669    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.31 1.633    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.38 1.266    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.28 1.051    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1   122.30 1.050 13.65 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1   122.29 1.050 13.65 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.70 0.999    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.43 0.971    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1   122.34 0.932 12.11 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.66 0.902    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.44 0.881    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1   122.71 0.873 11.35 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1 122.36 0.792    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 1   122.72 0.196 2.55 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.78 16.858    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.71 8.931    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.22 5.000    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.38 3.895    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2   120.70 3.230 41.99 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.55 3.074    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.21 3.001    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.36 2.248    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.42 2.200    



Вх. № ПО –09-2293 

 /06.12.2021г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. 

 

ОСЗ гр. Рила 

 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2   120.67 2.003 26.03 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.19 2.000    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.66 1.870    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.63 1.764    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2   120.72 1.705 22.17 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.14 1.676    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.12 1.599    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.23 1.553    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.77 1.469    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.59 1.455    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2   120.62 1.443 18.76 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.35 1.418    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.34 1.391    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.18 1.298    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.57 1.201    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.40 1.185    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2   120.39 1.155 15.01 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.73 1.125    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2   120.61 1.000 13.00 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.24 0.986    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2   120.64 0.957 12.45 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.54 0.868    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.58 0.821    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2   120.74 0.734 9.54 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2   120.52 0.701 9.11 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2 120.11 0.618    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 2   120.25 0.396 5.15 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6   90.19 1.504 19.55 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6   90.26 0.763 9.92 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6   90.20 0.583 7.58 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6   90.27 0.536 6.96 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6   90.22 0.453 5.88 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6 90.21 0.318    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6   90.24 0.264 3.43 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 6   90.25 0.217 2.82 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7 115.17 1.170    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7   115.25 1.075 13.97 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7   115.4 1.032 13.41 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7   115.16 0.561 7.30 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7   115.21 0.437 5.68 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 7   115.18 0.374 4.86 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8 88.7 1.540    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8   88.6 1.501 19.52 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8 88.9 1.124    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8 88.5 1.012    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8   88.42 0.885 11.50 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8   88.4 0.873 11.35 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8 88.10 0.681    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8   88.11 0.518 6.73 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 8   88.1 0.142 1.85 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 11 117.8 2.822    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 11   117.2 2.819 36.65 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 11   117.3 1.965 25.54 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 11   117.4 1.116 14.51 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 11   117.5 0.673 8.75 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 12   117.36 2.212 28.76 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 12 117.15 1.743    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 12 117.14 1.002    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18 79.1 7.779    



Вх. № ПО –09-2293 

 /06.12.2021г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. 

 

ОСЗ гр. Рила 

 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18   79.9 3.307 42.99 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18   79.7 1.600 20.80 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18   79.5 1.396 18.15 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18 79.2 1.006    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18   79.3 0.484 6.29 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18 79.8 0.336    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 18   79.10 0.035 0.46 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 27 71.314 1.003    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 27   71.313 0.083 1.08 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 28   136.233 3.337 43.37 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 28   136.235 3.207 41.70 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 28   136.234 2.851 37.06 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 28 136.231 1.905    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 28   136.232 1.667 21.67 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 29 73.8 2.476    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 29   73.9 2.411 31.34 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 29 73.15 0.051    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 31 74.1 4.911    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13 122.12 3.533    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13   122.6 2.717 35.32 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13 122.13 1.901    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13 122.14 1.638    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13   122.18 1.406 18.28 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13 122.11 0.987    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13   122.15 0.942 12.25 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13   122.19 0.936 12.17 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 13   122.16 0.345 4.48 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 38 122.47 2.835    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 38   122.48 2.744 35.67 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 38 122.49 2.340    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 38   122.50 1.352 17.58 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 38   122.46 1.347 17.51 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 38 122.75 0.394    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 39 122.57 2.877    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 39   122.56 0.987 12.83 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 39 122.55 0.789    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 39   122.73 0.240 3.12 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 40 122.63 3.201    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 40   122.61 1.215 15.79 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 41 122.74 2.108    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 41 122.59 0.945    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 42 122.53 0.984    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 42 122.52 0.888    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.96 7.643    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.89 4.810    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43   119.95 3.409 44.31 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43   119.83 2.810 36.53 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43   119.88 1.512 19.65 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43   119.78 1.348 17.52 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.84 1.036    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.85 0.797    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43   119.79 0.665 8.64 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.82 0.630    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43 119.80 0.563    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 43   119.81 0.261 3.39 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 44 120.76 3.003    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 49 90.7 2.310    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 49   90.8 0.664 8.63 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 49 90.11 0.623    



Вх. № ПО –09-2293 

 /06.12.2021г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. 

 

ОСЗ гр. Рила 

 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 52 117.22 1.455    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 52 117.19 1.013    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 52 117.18 0.623    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 52 117.20 0.389    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 53   117.13 1.336 17.37 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 58   16.24 1.251 16.26 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 58 16.21 0.664    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 58   16.15 0.205 2.66 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 58   16.23 0.200 2.60 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 58   16.20 0.200 2.60 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 58 16.18 0.164    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59 16.50 0.986    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59 16.48 0.500    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59   16.46 0.300 3.90 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59   16.53 0.256 3.33 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59 16.47 0.200    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59   16.51 0.197 2.57 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59   16.41 0.094 1.22 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 59 16.52 0.078    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 71 16.73 2.394    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 71   16.77 1.600 20.80 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 71 16.75 0.999    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 79 73.2 4.190    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 80   73.6 3.321 43.17 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 82 128.2 1.303    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81   115.9 0.738 9.59 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81   115.10 0.672 8.74 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81 115.11 0.380    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81   115.8 0.339 4.40 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81   115.5 0.173 2.25 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81   115.3 0.099 1.28 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 81   115.6 0.030 0.39 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 88 122.8 1.405    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 88 122.7 1.152    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 89 90.17 1.488    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 89 90.16 1.357    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65 120.46 1.148    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65 120.83 1.141    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65 120.84 1.000    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65   120.48 0.998 12.97 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65 120.47 0.953    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65 120.28 0.700    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65 120.29 0.700    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65 120.49 0.700    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65   120.45 0.560 7.28 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 65   120.44 0.471 6.12 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 78 119.74 2.308    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 96   88.38 2.073 26.95 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 96   88.41 0.668 8.68 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 96   88.40 0.485 6.31 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 96   88.39 0.069 0.90 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 99 116.7 1.037    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 99   116.5 1.004 13.05 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 99   116.4 0.516 6.71 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 99   116.6 0.404 5.26 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 98 116.10 1.504    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 104 71.3 2.035    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 105 74.1 2.641    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 106 74.1 2.505    



Вх. № ПО –09-2293 

 /06.12.2021г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. 

 

ОСЗ гр. Рила 

 

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 109 16.43 0.501    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 109 16.44 0.500    

БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ 109 16.45 0.299    

ОБЩО за ползвателя (дка)   236.895  109.861 1428.20 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.21 2.775    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.5 2.171 28.22 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.18 2.013    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.43 2.009    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.19 1.746 22.70 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.7 1.644 21.37 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.10 1.401    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.40 1.395    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.9 1.389    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.8 1.323 17.20 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.23 1.249    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.16 1.220 15.86 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.31 1.202    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.2 1.156 15.03 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.42 1.147    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.41 1.138 14.79 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.20 1.135    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.14 1.106 14.38 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.25 1.050 13.65 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.26 1.050 13.65 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.32 0.799    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.4 0.785 10.21 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.3 0.744 9.67 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3   119.13 0.728 9.46 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 3 119.15 0.488    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 5 90.47 1.723    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 10 88.57 1.706    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 10 88.34 1.008    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 10 88.33 0.970    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 10   88.31 0.809 10.52 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 10   88.30 0.454 5.91 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 14   52.12 1.836 23.87 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 14 52.15 1.742    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 14   52.14 1.522 19.79 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 26 71.4 14.067    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 26 71.7 5.557    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 26   71.6 0.993 12.91 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 26   71.5 0.140 1.82 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 45 119.71 0.466    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 45   119.72 0.456 5.93 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 45   119.70 0.385 5.01 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 45   119.67 0.085 1.10 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 46 120.85 0.947    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 46   120.1 0.358 4.66 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47 119.64 1.578    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47   119.67 1.121 14.58 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47 119.61 0.915    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47   119.62 0.883 11.48 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47   119.65 0.868 11.29 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47   119.63 0.745 9.68 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 47   119.68 0.567 7.38 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 48 119.46 1.424    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 48 119.48 1.358    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 48   119.47 1.246 16.19 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51   117.30 2.295 29.83 



Вх. № ПО –09-2293 

 /06.12.2021г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. 

 

ОСЗ гр. Рила 

 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51 117.26 1.689    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51   117.32 1.098 14.27 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51   117.31 0.837 10.88 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51   117.29 0.771 10.02 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51   117.27 0.589 7.66 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 51   117.28 0.064 0.83 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 37 122.5 13.904    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 37   122.2 0.114 1.48 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 37 122.3 0.086    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 91 117.17 2.081    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92 120.89 7.027    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92 120.13 6.503    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92 120.10 2.292    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92 120.7 1.717    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92 120.6 1.462    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92   120.88 1.302 16.92 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92   120.8 0.724 9.41 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92   120.4 0.700 9.10 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 92   120.81 0.693 9.02 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 94 119.54 1.783    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 94 119.51 1.308    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 94   119.52 1.059 13.77 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 94 119.55 0.807    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 94   119.53 0.439 5.71 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 95 119.59 1.551    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 95   119.91 0.553 7.19 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 95 119.64 0.019    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 95 119.60 0.018    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 97 88.36 0.806    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 97   88.37 0.724 9.41 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101   48.40 1.379 17.93 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101   48.20 1.247 16.21 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101   48.21 1.057 13.74 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101   48.18 0.725 9.42 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.24 0.665    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101   48.23 0.659 8.57 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101   48.37 0.622 8.08 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101   48.17 0.546 7.10 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101 48.22 0.439    

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101   48.35 0.400 5.20 

ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ 101   48.19 0.118 1.53 

ОБЩО за ползвателя (дка)   94.617  47.043 611.56 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

16 80.14 7.868    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

16 80.1 1.956    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

17 80.14 5.361    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

23 16.9 1.782    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

23 16.3 1.425    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

23   16.1 1.140 14.81 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

23   16.5 1.000 13.00 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

23 16.4 0.899    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

23   16.57 0.803 10.44 



Вх. № ПО –09-2293 

 /06.12.2021г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. 

 

ОСЗ гр. Рила 

 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

23 16.7 0.467    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

23   16.30 0.299 3.89 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

23   16.34 0.200 2.60 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

55   16.15 3.105 40.36 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

55 16.26 2.916    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

55   16.16 0.249 3.24 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

56 16.56 2.327    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

56   16.58 1.001 13.01 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

56   16.31 0.999 12.99 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

56   16.33 0.757 9.84 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   16.49 0.700 9.10 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   16.40 0.601 7.81 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   16.10 0.504 6.55 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   16.38 0.500 6.50 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   16.42 0.401 5.21 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   16.36 0.300 3.90 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

60   16.195 2.365 30.75 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61   16.193 2.180 28.34 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

62   16.61 1.399 18.18 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

63   16.188 1.328 17.26 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

63 16.64 0.023    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

64   16.12 1.317 17.12 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

102 95.8 50.872    

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

102   95.4 2.085 27.10 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

102   95.6 0.955 12.41 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

102   95.7 0.688 8.95 

ОБЩО за ползвателя (дка)   75.897  24.876 323.39 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 22 98.7 2.383    

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 22 98.5 1.519    

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 24   16.79 3.001 39.01 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 24 16.68 2.899    

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 24 16.71 1.999    

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 24   16.67 1.500 19.50 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30 73.15 9.497    



Вх. № ПО –09-2293 

 /06.12.2021г. 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. 

 

ОСЗ гр. Рила 

 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30   73.19 4.449 57.84 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30   73.17 3.347 43.51 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30   73.18 3.289 42.76 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30   73.16 3.105 40.37 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30   73.13 2.826 36.74 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30 73.14 2.723    

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30   73.12 2.600 33.80 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30   73.11 2.523 32.79 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 30   128.3 1.748 22.73 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67   16.107 2.758 35.85 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67   16.106 1.770 23.01 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67   16.105 1.283 16.68 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67   16.101 0.991 12.88 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67   16.104 0.935 12.16 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 67   16.102 0.498 6.48 

ОБЩО за ползвателя (дка)   21.021  36.624 476.11 

 

Подписи: 

                             / п / 

  1. .................................................................................. 

      (БОРИС ДИМИТРОВ СЛАВЕВ) 

 
                             / п / 

  2. .................................................................................. 

      (ГЕНЧО БОЯНОВ ВЛАДИМИРОВ) 

 
                             / п / 

  3. .................................................................................. 

      (ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ) 

 
                             / п / 

  4. .................................................................................. 

      (ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ) 
 

 




